לאחר שעיינתי בטענות הצדדים, לא מצאתי מקום ליתן הוראות בענין הסעד המבוקש למשיבה. העותר בכל מקרה נידון לתקופת מאסר יחסית קצרה, 12 חודשים מיום 17/5/2019 ויש להניח שעם יציאתו הקרובה לחופשי הוא יוכל לטפל בהגשת הבקשה שלא באמצעות השב"ס.

לפיכך אני מורה על דחיית העתירה.

**ניתן היום, כ"ד טבת תש"פ, 21 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.**